СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]29.10.2015г.   № 01-02/11-2

О выдвижении кандидатуры
в состав территориальной
избирательной комиссии
Бутырского района

       На основании статей 16, 18 Закона города Москвы «Избирательный кодекс города Москвы», заслушав и обсудив предложение о выдвижении кандидатуры в состав территориальной избирательной комиссии Бутырского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии Бутырского района  с правом решающего голоса Филиппову Татьяну Владимировну 29 апреля 1955г.р., проживающую по адресу: 127322,                        г. Москва, ул. Милашенкова, д.18, кв.299.
       2.  Рекомендовать Московской городской избирательной комиссии назначить на должность председателя территориальной избирательной комиссии Бутырского района Филиппову Татьяну Владимировну.
       3. Направить настоящее решение в Московскую городскую избирательную комиссию с приложением заявления Филипповой Татьяны Владимировны о согласии на назначение членом территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Выписка из протокола № 11 заседания
Совета депутатов муниципального округа Бутырский

Дата проведения:  29 октября 2015г.
Место проведения:  Москва, ул. Милашенкова, д.14, к.703
Число действующих депутатов: 10 чел.
Число присутствующих: 10 чел.

Повестка дня:     О выдвижении кандидатуры в состав территориальной
                             избирательной комиссии Бутырского района
                             с правом решающего голоса

Слушали:            О выдвижении кандидатуры Филипповой Татьяны
                             Владимировны 29 апреля 1955г.р., проживающей по адресу:
                             127322, Москва, ул. Милашенкова, д.18, кв.299,
                             в состав территориальной избирательной комиссии
                             Бутырского района с правом решающего голоса.

                             О рекомендации кандидатуры Филипповой Татьяны
                             Владимировны на должность председателя
                             территориальной избирательной комиссии
                             Бутырского района.

Решили:              На основании статей 16, 18 Закона города Москвы
                             «Избирательный кодекс города Москвы» выдвинуть
                             в состав территориальной избирательной комиссии
                             Бутырского района с правом решающего голоса
                             Филиппову Татьяну Владимировны 29 апреля 1955г.р.,
                             проживающую по адресу: 127322, Москва,
                             ул. Милашенкова, д.18, кв.299.

                             Рекомендовать Московской городской избирательной
                             комиссии назначить на должность председателя
                             территориальной избирательной комиссии
                             Бутырского района Филиппову Татьяну Владимировну.

Результаты          «за» - 10
голосования:       «против» - 0
                             «воздержались» - 0

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко